Ultrasonic type level indicator
超音波式
レベル計
超音波式レベル計
動 作 原 理
特　長
Echo TREKのケーブル配線
超音波式レベル計は、超音波パルスがセンサから被測定物の表面までを往復するのにかかる時間を測定するという原理に基づいています。測定したい被

α α H
液体用4線式 外形寸法図
液体用4線式 型番構成
EchoTREK
型番 型番
A
4S
T
B
プログラマブル指示計なし
センサ / ハウジング
PP / アルミニウム合金
PVDF / アルミニウム合金
PTFE / アルミニウム合金
PVDF / プラスチック
PTFE / プラスチック
プログラマブル指示計付 B
T
V
PP / プラスチック P
F
型番
2
測定レンジ 表　示
25m
15m
10m
8m
6m
4m
4
6
7
8
9
型番
0
取　付
G
NPT
JIS 10K80A
JIS 10K100A
JIS 10K125A
JIS 10K150A
JIS 10K200A
N
G
H
P
R
S
型番 電源/出力
85～255V AC
24V±15% AC/DC
4～20mA+リレー×2
4～20mA+HART+リレー×2
4～20mA+リレー×2
4～20mA+HART+リレー×2
1
3
2
4
2×NPT12"
コードロック
2× M20 14
8
Ø42
15
G1 1/2" 60
G2"
φ54